	

Fakultní nemocnice Olomouc,
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Brno 29. dubna 2024

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce – „Novostavba budovy P4”, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 28.02.2024, evid. č. zakázky: Z2024-009196.

Vážení, 
žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1: V rámci VZD 1 (konkrétně odpověď č. 9) bylo odstraněno ustanovení ohledně čl. X.2. smlouvy: „v této souvislosti se zhotovitel zavazuje předat objednateli k jeho požadavku kopie svých poddodavatelských smluv a zajistit, aby jeho poddodavatelé přistoupili svým jednostranným prohlášením k závazkům zhotovitele vyplývajícím z této smlouvy vůči objednateli v části jejich poddodávky.“ 

V nové verzi smlouvy ze dne 25.4.2024 se však toto ustanovení opět objevilo. Žádáme o odstranění tohoto ustanovení.

Dotaz č. 2: V rámci VZD 1 (konkrétně odpověď č. 10) bylo změněno ustanovení čl. XVII.2. smlouvy. V nové verzi ze dne 25.4.2024 však tato změna není zohledněna. Žádáme o úpravu smlouvy ve smyslu VZD 1.


